
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 243/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 13 listopada 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 143.272,03 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 144.016.036,06 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        116.495.085,91 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     27.520.950,15 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 143.272,03 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 174.800.694,15 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        110.485.432,15 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     64.315.262,00 zł 
 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 143.272,03 zł zgodnie z: 
 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 123.1/2023 z dnia 27 października 2023 roku pismo nr 
FB-I.3111.123.2023.SŁ zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej na wypłatę dodatku w 
wysokości 400zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy w kwocie 15.401,00 zł (rozdział 85219-2030) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 50.12/2023 z dnia 10 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.50.12.2023.SL zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na organozowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
miejscu zamieszkania w kwocie 3.000,00 zł (rozdział 8528-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 143.1/2023 z dnia 13 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.143.2023.SL zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 792,00 zł (rozdział 85195-
2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 85/22.2122.2.134.2023.ZW z dnia 31 października 2023 
roku pismo nr FB-I.3111.89.3.2023.SL zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” w kwocie 11.000,00 zł (rozdział 85230-2020) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/142/2023 z dnia 10 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.142.2023.AR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z 
zakresu spraw obywatelskich w kwocie 90.000,00 zł (rozdział 75011-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 126.4/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.126.4.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre śwaidzcenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych w kwocie 500,00 zł (rozdział 85513-2010) 

 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 pismem nr SO-IX.621.134.2023.PK  z dnia 6 listopada 2023 roku od Wojewody Pomorskiego 
zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek w kwocie 79,03 
zł (85295-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.29.2023.AT z dnia 3 listopada 2023 roku z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zasiłki okresowe i 
stałe w kwocie 2.500,00 zł (85295-2100  1.000,00zł zas. okresowy, 85295-2100  1.500,00 zł 
zas. stały) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.35.2023.BM z dnia 3 listopada 2023 r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie 
posiłku i zasiłku celowego na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek 
celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu w kwocie 5.000,00 zł (85295-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.34.2023.DŁ z dnia 8 listopada 2023 roku z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie 
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi w kwocie 15.000,00 zł (85595-2100) 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2023-11-16T16:47:10+0100




